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Општина:  Делчево
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Датум на поднесување на извештајот: 26.04.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.03.2021
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

112.388.456 17.127.871 176.684.200 40.154.348 14.758.000 1.552.692 9.257.000 635.400 323.253.656 62.627.144
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
10.166.000 3.156.833 260.626.512

54.708.000 13.882.925 166.244.427 38.176.929 14.183.000 1.552.692 2.065.000 549.622 237.200.427 54.162.168
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
0 0 183.038.259

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

4.905.000 22.282.891 0 0 0 0 0 0 4.905.000 22.282.891 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 -17.377.891

62.585.456 22.871.860 10.439.773 304.835 575.000 0 7.192.000 0 90.958.229 26.333.528 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 10.166.000 3.156.833 64.624.701

1

 39.025.000 10.323.282 0 0 0 0 0 0 0 0 39.025.000 10.323.282 28.701.718
  

71
  Даночни приходи 

      711 3.110.000 564.085 0 0 0 0 0 0 0 0 3.110.000 564.085 2.545.915

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 14.520.000 4.109.489 0 0 0 0 0 0 0 0 14.520.000 4.109.489 10.410.511  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 20.670.000 4.760.805 0 0 0 0 0 0 0 0 20.670.000 4.760.805 15.909.195
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 725.000 888.903 0 0 0 0 0 0 0 0 725.000 888.903 -163.903

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 2.015.000 297.745 0 0 10.758.000 1.322.144 0 0 0 0 12.773.000 1.619.889 11.153.111
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 615.000 127.160 0 0 0 1.450 0 0 0 0 615.000 128.610 486.390
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 400.000 96.191 0 0 10.758.000 1.320.694 0 0 0 0 11.158.000 1.416.885 9.741.115
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      725 1.000.000 74.394 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 74.394 925.606  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 71.348.456 6.506.844 176.684.200 40.154.348 4.000.000 230.548 9.257.000 635.400 0 0 261.289.656 47.527.140 213.762.516
  

74
  Трансфери и донации 



      741 71.348.456 6.506.844 176.684.200 40.154.348 4.000.000 230.548 550.000 0 0 0 252.582.656 46.891.740 205.690.916
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 8.357.000 635.400 0 0 8.357.000 635.400 7.721.600  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 350.000 0 0 0 350.000 0 350.000  Други тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 10.166.000 3.156.833 10.166.000 3.156.833 7.009.167
  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 10.166.000 3.156.833 10.166.000 3.156.833 7.009.167
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 4.905.000 651.249 0 0 0 0 0 0 0 0 4.905.000 651.249 4.253.751
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 4.905.000 651.249 0 0 0 0 0 0 0 0 4.905.000 651.249 4.253.751
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 0 21.631.642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.631.642 -21.631.642
  

74
  Трансфери и донации 

      741 0 21.631.642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.631.642 -21.631.642
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
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 25.934.000 6.110.944 145.516.427 35.710.098 0 0 0 0 0 0 171.450.427 41.821.042 129.629.385
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 16.942.000 3.909.549 104.617.444 25.712.456 0 0 0 0 0 0 121.559.444 29.622.005 91.937.439
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 6.549.000 1.595.087 40.898.983 9.997.642 0 0 0 0 0 0 47.447.983 11.592.729 35.855.254

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 2.443.000 606.308 0 0 0 0 0 0 0 0 2.443.000 606.308 1.836.692  Надоместоци 

 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

 22.337.000 6.263.594 17.728.000 2.355.235 14.058.000 1.552.692 2.065.000 549.622 0 0 56.188.000 10.721.143 45.466.857
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

2



      420 45.000 0 121.000 14.789 160.000 0 0 0 0 0 326.000 14.789 311.211  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 3.992.000 1.020.059 7.497.000 1.515.922 1.840.000 406.880 500.000 0 0 0 13.829.000 2.942.861 10.886.139
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 3.462.000 1.781.354 3.127.000 177.289 8.415.000 344.103 400.000 42.022 0 0 15.404.000 2.344.768 13.059.232
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 3.835.000 1.195.102 1.717.000 75.967 445.000 708 0 0 0 0 5.997.000 1.271.777 4.725.223
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 5.548.000 704.790 4.459.000 462.830 2.809.000 731.501 1.165.000 507.600 0 0 13.981.000 2.406.721 11.574.279  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.155.000 753.517 807.000 108.438 389.000 69.500 0 0 0 0 3.351.000 931.455 2.419.545  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 3.300.000 808.772 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 808.772 2.491.228  Привремени вработувања 

 40.000 4.971 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 4.971 35.029
  

45
  КАМАТИ 

      452 40.000 4.971 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 4.971 35.029
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 3.694.000 233.765 3.000.000 111.596 125.000 0 0 0 0 0 6.819.000 345.361 6.473.639
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 100.000 1.400.000
  Трансфери до невладини

организации 

      464 2.194.000 133.765 3.000.000 111.596 125.000 0 0 0 0 0 5.319.000 245.361 5.073.639  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 800.000 343.333 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 343.333 456.667
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 800.000 343.333 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 343.333 456.667  Социјални надоместоци 

 1.853.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 926.318 926.682
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1.853.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 926.318 926.682  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 62.585.456 22.871.860 10.439.773 304.835 575.000 0 7.192.000 0 10.166.000 3.156.833 90.958.229 26.333.528 64.624.701
  

48
  Капитални расходи 

      480 580.000 51.510 1.710.800 230.000 395.000 0 0 0 0 0 2.685.800 281.510 2.404.290  Купување на опрема и машини 

      482 57.642.456 22.256.976 7.956.773 37.760 0 0 0 0 10.166.000 3.156.833 75.765.229 25.451.569 50.313.660  Други градежни објекти 

      483 0 0 400.000 0 175.000 0 0 0 0 0 575.000 0 575.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 2.063.000 563.374 372.200 37.075 5.000 0 0 0 0 0 2.440.200 600.449 1.839.751
  Вложувања и нефинансиски

средства 

      486 2.300.000 0 0 0 0 0 7.192.000 0 0 0 9.492.000 0 9.492.000  Купувања на возила 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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